
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАШИНИ 1 

одржан на ден 05.09.2013 година 
 

Петрески Раде 78 7 (седум) 
 
 
Скопје, 06.09.2013  предметен наставник 
  проф. д-р Зоран Трпоски 
 
 
 
 
 
 


